Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 19 сентября 2024 г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Екатеринбург Е.Гималетдинова 01.10.2024.

Присутствовали 13 Аватаров ИВО:
1. Полина Вайсблат,
2. Ирина Борисова,
3. Валентина Шурыгина,
4. Наталья Онищук,
5. Полина Широбокова,
6. Лидия Ларионова (онлайн),
7. Елена Гималетдинова (онлайн),
8. Лариса Ермолаева (онлайн),
9. Лариса Тупикина (онлайн),
10. Мария Шухман (онлайн),
11. Людмила Калинина (онлайн),
12. Тамара Воробьёва (онлайн),
13. Лариса Никитина (онлайн).
Состоялись:
1.Тренинг синтеза Части Истины каждого с Частью Истина ИВАС Кут Хуми и с Частью Истина ИВО.
2.Активация ядер Внутренней Философии и ядер Внутренней Парадигмы.
3.Составление Плана Синтеза Парадигмальных Советов на 2024/2025 год служения
4.Стяжание 16-рицы Парадигмальной феномена/явления.
Решения:
1. Разрабатывать на Парадигмальных Советах 16-рицу Парадигмальности.
2. Продолжить образовываться философом синтеза на Парадигмальных Советах чтением 7 книг Парадигм с разьяснением философских категорий из текстов.
3. Тема следующего Парадигмального Совета: Парадигмальный взгляд на Человека (Общее, Особенное, Частное, Елиничное (Единое)). Сложить 4 команды по подготовке по данным четырём позициям. Составить таблицу для заполнения команд – Полина Вайсблат,  Аватаресса ИВО Академии Синтез-Философии ИВО ИВАС Мории ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО.

Составила: Полина Вайсблат, Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Академии Синтез-Философии Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Мории Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО

Сдано ИВАС Мория, ИВАС Кут Хуми 20.09.2024г

Составила ИВДИВО-Секретарь Ануфриева И.В.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Филиппу ИВАС Кут Хуми 30.09.2024г.
Сдано ИВАС Кут Хуми 30.09.2024г.